DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado USO DA AROMATERAPIA NO
ENVELHECIMENTO de autoria de LETÍCIA CRISTINA ALVES DE SOUSA, BRUNO
ROGÉRIO FERREIRA, ISABELA JUBÉ WASTOWSKI , LORENA DA FONSECA
FERREIRA, DÉBORA DE JESUS PIRES, foi publicado nos Anais do VII CIEH referente ao
ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/73709

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/73709